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Coca-Cola Original Taste
Coca-Cola Zero Sugar

Sprite Lemon Lime

Fanta Orange

Fuze Tea Peach Hibiscus

Fuze Tea Mango Chamomile
Fuze Tea Sparkling Lemon
Chaudfontaine 25 cl plate
Chaudfontaine 25 cl pétillante
Chaudfontaine 50 cl plate
Chaudfontaine 50 cl pétillante
Appletiser

Jus d'Orange frais

Minute Maid Jus d'Orange Original

Minute Maid Pomme Cerise
Minute Maid Tomate

g0

280¢€
280¢€
280¢€
280¢€
280¢€
280¢€
280¢€
2,/0€
2,/0€
500€
500€
330€
330¢€
300€
300€
300€

Red Bull

Gini

Canada Dry

Schweppes Indian Tonic
Schweppes Agrumes
Tonic premium

Dasis Tropical

Cécémel

Notre planche mix
saucissons
Fromages

Olives

Nachos Loft
Chips

400€
300€
280€
280€
280¢€
480 €
300€
280¢€

1300€
700€

600€
430 €
350 €
290 €
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Yo bieres

Pouleilles

- 0 Fagnes Triple 9% A0 €
Eﬂgnkh,&rogg%ggﬂge gg 0//2 ggg g Fagnes Cuvée Constant 5% 450€
Blanche de Bruges 5 3:20 e Fagnes Blood Orange 70% h60€
Blanche de Namur Rosée 34 % 320€
Saison Dupont 6,5% 350€
Duvel 8,5% 430€ C 7‘ “E;

Paix Dieu 10 % 50€ I/’WJ/J
Bon Secours 4 Houblons 59% 460€ . ,
Rochehaut Ambrée 6,5 % qqpg  ChimayDorce 48% 300
0 Chimay Rouge 7% 350€
Rochehaut IPA 7% 6,00 € chimay Blanch 30 106
Geuze Mort Subite 375 ¢l 45% 6,75 € Imay blanche 0 '
0 Chimay Bleue 9% 490€
Desperados 59% h00€ chimay Vert 0 fr0 ¢
Cidre Strongbow Pomme 45% 520 € My 16Tt o :
Kasteel Rouge 8% 160€ Westmalle Brune 7% 370€
péche Mel Bush 85 % 600E Westmalle Triple 95% 450 €
Frambush 85 o BIUU £ RUChe;Urt 8 9.2 % 450€
: : . g ’ Rochefort 10° 11,3% 6,00 €
Liefmans Framboise ou Péche 25% 360€ Rochefort Tile Extra 810 150

Orval 6.2 % 480 €



PAIX DIEU

Cristal 25 18Y% 260 AMBASSADEUR

Grimbergen Blonde 25cl 6,7 % 390€

Biere du moment 25¢| 390€

Fagnes Blonde 33cl 5% 500€ Nous avons 'honneur davoir été sélectionnés comme ambassadeurs
Fagnes Griottes 330 18% 480¢ de Ia bire artisanale Paix Die.

Chimay Blanche 25 cl 55% 370€

Paix Dieu 25 ¢l 10% 450 € S

Paix Dieu 33 cl 10% 570€ Reconnue pour son Savoir-faire unique et sa qualité incomparable,
Paix Dieu 50 cl 10% 900 € Paix Dieu choisit avec Soin ses partenaires pour garantir

une expérience authentique et fidéle a ses valeurs.

Desperados 0% 500€ Chez nous, savourez votre Paix Dieu dans son verre iconigue et
Liefmans 0.0 0% 350€ découvrez une bigre d exception !
Cristal 0% 280€

g0
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Apérol Spritz
Hugo Spritz

Kir

Martini Blanc
Martini Rouge
Porto Rouge
Ricard

Picon Vin Blanc

Pisang

Campari

William Lawson's
Jack Daniel's
Bacardi Blanc
Bacardi 4ans
Eristoff Red
Eristoff Original
Ranger

Supplément soft

Aperidis

900€
1000€
5,00€
6,00€
600€
6,00€
500€
890¢€

510 €
580€
6,30€
120€
6,00 €
6,00 €
6,50€
6,50€
120€

voir tarif

Gus

Ginde EauNoire - fruité et picé, originaire de Nismes 1000 €
Gin de I'Eau Blanche - floral, ariginaire de Nismes 1000 €
GinMay - fruité, originaire de Chimay 1000 €
Gin de Binche - floral et aux notes d agrumes, originaire de Binche 1000 €
Panda Gin - épicé et floral, originaire de Gembloux 1000 €
Hendrick's - floral, originaire d Fcosse 1050 €
Arduenna - herbacé et floral, originaire des Ardennes 1050 €
Bombay Sapphire - floral et épicé, originaire d Angleterre 850 €
Gin Mare - herbacé et aromatique, originaire de Barcelone 1050€
Supplément tonic voir tarif
Découvrez notre gin du moment tarif disponible sur demande
Sans cAleool

Arduenna Gin 0% 900€
Nona Spritz 0% 8,00 €
Nona Gin 0% 800€
Funny Bitter 0% 600¢€
Funny Pisang 0% 600¢€
Funny amaretto 0% 600€
Captain Morgan 0% 8,00 €

Accompagné de son soft



Virgin Mojito 950 € Capt’n Stormy 1000 €

Captain Morgan NA, citron vert, sucre de canne, menthe, Canaaa Dry Captain Morgan NA, jus de citron, sirop de sucre, Schweppes Ginger Beer
Virgin Mojito de saison 950€ Pi"NA" Colada 100€
Captain Morgan NA, citron vert, sucre ae canne, menthe, Captain Morgan NA, jus de citron, purée de coco, jus d ananas

Canada Dry & fruit de saison
Amaretto Sour N.A. 11,00€
Funny amaretto NA, jus de citron, sirop de sucre, blanc o teuf

No' Basil Smash 1000€
NONA Gin NA, jus de citron, sirop de basilic maison

Virgin London Mule 1000€

NONA Gin NA, jus de citron, sirop de sucre, Schweppes Ginger Beer

Le Gille Sobre 100€
NONA Gin NA, NONA Spritz NA, jus de citron, sirop d orange, blanc d teuf

Virgin Pomelo Spritz goog  Virgincombre 100 €
NONA Spritz NA, Schweppes Pomelo NONA Gin NA, jus de citron, sirop dorgeat, concombre, gros sel

Rosée dArduen "NA 11,00€
Virgin Cuba Libre 900€ Arduenna 0% citron, sirop de sureau, purée de fraise, blanc o oeuf

Captain Morgan NA, citron vert, Coca-Cola Original Taste

g0
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Coclliths

Mojito classique 100€
Bacardi 4 ans, citron vert, sucre de canne, menthe, Canada Dry

Mojito de saison 100€
Bacardi 4 ans, citron vert, sucre de canne, menthe, Canada Dry & fruit de saison

Moscow Mule 1200€
Eristoff original, jus de citron, Sirop de sucre, Ginger Beer

Porn star Martini 1450 €
Fristoff original, Passoa, jus de citron, sirop de vanille, purée de passion & un shot de Cava

Basil Smash 1200€
Panaa gin, jus de citron, sirop de sucre, sirop de basilic maison

Pina Colada 1350 €
Bacardi 4 ans, Bacard bianca, jus de citron, purée de coco, jus d ananas

Daiquiri de saison
Bacardi bianca, jus de citron, fruit de saison

Cuba Libre
Bacardi 4 ans, citron vert, Coca-Cola

Sex on the beach
Eristoff original, sirop de péche, jus d orange, jus de cramberry

Disaronno Sour
Disaronno, jus de citron, sirop de sucre, blanc d euf

Pisco Sour
Pisco, jus de citron, sirop de sucre, blanc d'euf

1200€

100€

100€

1200€

1200 €



e Loft
Eristoff original, Cointreau, jus de citron, menthe, purée de fraise, Appletiser

Bacapple
Bacardi 4ans, jus de citron, miel, menthe, jus de pomme

Jack Passion
Jack Daniel's, jus de citron, purée de passion, sirop de gingembre, jus tropical

[Orange de Binche
Gin de Binche, Apérol, jus de citron, sirop d'orange, blanc o teuf

White linen
Hendrick's, St- Germain, jus de citron, sirop d‘orgeat, concombre, pincée de sel

Rosée d'Arduenna
Arduenna, st. Germain, citron, Sirop de sureau, purée de fraise, blanc d oeuf

Ranger Mule
Ranger, jus de citron, Ginger Beer

g0

1200€

1200 €

100€

13,00 €

13,00 €

11,00€

11,00€

Nos nachos Loft accompagnés de | Orange de Binche
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Disaronno

Disaronno Velvet

Bailey's

Cointreau

Cognac Courvoisier
Calvados

Rhum Plantation ( Barbade)
Rhum Doorly's X0 ( Barbade )
Bacardi Gran Reserva 10 ans
Kraken

Ranger

oAlegols & Qigeslifs

700 €
700 €
700 €
700 €
950€
950€
1000€
1200€
1000€
600¢€
7120 €

Whisky Clynelish ( Ecosse )

Whisky Garden County 5 ans ( Irlande )
Grappa

Fau de Villée ( Biercée )

Limoncello

Amaro del Capo

Pisco

Mezcal

Grand Marnier

1300€
1000€
1000€
600¢€
600€
800¢€
1000€
1200€
1000€



Ranger Mule 11,00€

Ranger, ginger beer, jus de citron vert frais

Ranger Coffee 9,00 €

Cafe, Ranger, créme fraiche

Ranger Negroni 11,00 €
Ranger, vermouth rouge, Campari, zeste d'orange

Ranger Canada Dry 10,00€
Ranger Appletiser 1110 €
Ranger sur glace 120€
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Yo Vous

Selecliones en parlenariad aec
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Vins & Spiritueux

Virs v Lot Ve Roses LABOUTELLE

Chateau Camplazens Convivialité 21,00€

Mont d'Hortes Languedoc

AU VERRE 3,50 € AU POT LYONNAIS 50 CL 12,00€ ALABOUTEILLE 17,00 € La fraicheur du sud a I'état pur. Grenache gris, robe rose pale et clatante. Un nez charmeur de petits fruits rouges et d agru-
mes. En bouche, un parfait équilibre entre rondeur et vivacité. ldéal pour les apéros, grillades et cuisine méditerranéenne.

. . " 3 joyeux, pense pour | :
Un blanc qui se distingue par une robe pale aux reflets verts, st joyes; pensépour s moments e parage

Il 2 un joli nez intense aux notes de confiseries et de fruits frais. Chateau Sainte Roseline Prestige Provence-2023  31,00€
Sa bouche gourmande fait de ce produit un vin plaisir.

C'est LE DOMAINE du Var prés de ST Tropez ! Grenache et Cinsault, Un caractére aérien
et une intensité trés pure, soulignée par des notes d agrumes, de péches blanches.

Un rosé a la jolie robe rose tendre. Il est tres fruité et frais au nez.
Ses notes de pamplemousse et de guimauve révelent un vin tres flatteur, %4 Q”/[a LA BOUTELLLE

Un rouge qui se caractérise par une robe rouge brique, Cava Anota 28.00€
Il'a des notes de fruits confiturés de mires. Chenet rosé 75l 3[]1[]0 £
Sa bouche est souple, c'est un vin facile a boire. Champagne Joseph Perrier 551[]0 £



LA BOUTEILLE
La Villa Plage Blanche Sud-Ouest - 2023 20,00€
La Gascogne généreuse, les fruits exotiques et croguants, issu des cépages Gros Manseng,
Colombard et Sauvignon.
Domaine Zinck Pinot Blanc Alsace - 2022 23,00€
Vin fruité, spontané et sec, dévoilant le caractére typigue du pinot blanc,
fleurs blanches, acacia, poires etc.
Domaine Serge Laloue - Sancerre - 2023 44,00€

Un Sauvignon franc et précis, sur les zestes d agrumes ; pamplemousse, citron et orange. Bouche ronde
et tendue a la fois, saline et délicatement persistante. La pureté du Sancerre, entre finesse et minéralite,

Domaine des Masques Essentielle Provence-2023 29,00 €

Cépage Chardonnay et Grenache blanc, un nez fin et trés fruité rappelant
les fruits a chair blanche et les agrumes.
Richesse, fraicheur et Iégendaire minéralité du terroir de Ste Victoire.,

La Villa Chambre d’Amour Sud-Ouest - 2022 26,00 €

La Gascagne généreuse, les fruits exotiques et croquants, issu des cépages Gros Manseng
et Sauvignon, sur la rondeur et gourmandise.

g0

LA BOUTEILLE

Chateau de Targé - Saumur Champigny - 2022 32,00€

Le Cabernet franc dans son expression la plus gourmande : un nez fruité a souhait, entre fraise,
framboise et une pointe d€pices fines. Un rouge léger, frais et convivial,
Parfait pour les repas entre amis ou les grandes tablées déte,

Domaine Colonat Morgon Les Charmes Beaujolais-2022 29,00 €
Le Morgon du Domaine Colonat est un Beaujolais-Villages. Issu du cépage Gamay, ce Morgon est a la fois sur le fruit, frais et
soyeux, une maitrise des vinifications en cuve béton !

La Bastide St Dominique Cotes du Rhone - 2022 21,00€

Syrah, Grenache, le nez riche, fruité et épicé se caractérise par des notes de framboises et de fraises. La bouche ronde et
(Elicate laisse exprimer des ardmes de cassis, de réglisse et de poivre.

Chateau Castenet Bordeaux Supérieur - 2019 25,00 €

Belle couleur pourpre, ce Bordeaux Supérieur du Chateau Castenet a un nez puissant développant
dles ardmes de fruits noirs. Il est charnu aux tanins fondus et mirs avec une belle longueur en
bouche. C'est un vin a partager en famille ou entre amis sur des repas copieux.

Chateau Real Caillou Lalande de Pomerol - 2020 3700€

Un rouge bordelais élégant et structuré. Merlot et Cabernet Franc s‘expriment avec puissance et finesse :
fruits noirs, tanins sayeux et belle longueur, ldéal pour les amateurs de belles appellations rive droite.

Riporta Sangiovese - 2023 20,00€

Un Vin rouge de Terre di Chieti, des Abruzzes, le Sangiovese sans prétention.. Friand, de soif et festif
c'est le profil idéal du vin qui S accorde avec ['ensemble de notre carte !
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(afes

Ristretto

Espresso

Lungo

grand café

Decaffeinato

café sans caféine et bio

Doppio

double espresso

Americano

espresso allongé

Macchiato

eSpresso avec une petite mousse ae lait
Latte

lait chaud avec un espresso et mousse de lait
Cappuccino italien

Cappuccino viennois

(ocolals (Uhanas

Chocolat chaud maison
Chocolat chaud maison et Disaronno

Botssons (thaudes

2106 Freddo

250 € café glacé
2,706 Affogato

boule de glace noyée de café

270€  Ranger coffee

café, Ranger, creme fraiche
370€  Irishcoffee

café, Whisky, creme fraiche
280€  French coffee

café, Cognac, créme fraiche
280€  Italian coffee

café Amaretto, creme fraiche

400€ Espresso Martini

Fristoff original, Dinero Berta café, sirop de sucre, espresso

4006 ,
e © /6

Demandez notre boite a thés

450€
300€

400€
530 €
300€
900€
300€

900 €

1300€

3080€
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